
ZARZĄDZENIE NR Z-20/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 i 4 uchwały Nr LIX/591/22 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768,  poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1E113B-2162-4F2A-BD34-66C531575879. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-20/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 447 980,00 -8 000,00 2 439 980,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 260 300,00 -8 000,00 252 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 300,00 1 800,00 8 100,00 

    6 300,00 1 800,00 8 100,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

189 000,00 -9 800,00 179 200,00 

    189 000,00 -9 800,00 179 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 799 514,85 208 392,00 3 007 906,85 

 85395  Pozostała działalność 2 799 514,85 208 392,00 3 007 906,85 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

367 832,00 208 392,00 576 224,00 

   FP-KZU- Środki na wypłatę świadczeń 40 zł 355 592,00 208 392,00 563 984,00 

Dochody ogółem, w tym: 150 620 891,20 200 392,00 150 821 283,20 

dochody bieżące: 112 891 111,20 200 392,00 113 091 503,20 

dochody majątkowe: 37 729 780,00 0,00 37 729 780,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1E113B-2162-4F2A-BD34-66C531575879. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-20/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 39 793 359,00 0,00 39 793 359,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 840 525,00 0,00 22 840 525,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 680,00 -10 000,00 264 680,00 

    274 680,00 -10 000,00 264 680,00 

  4270 Zakup usług remontowych 112 500,00 30 000,00 142 500,00 

    112 500,00 30 000,00 142 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 535 749,00 -20 000,00 515 749,00 

    535 749,00 -20 000,00 515 749,00 

852   Pomoc społeczna 9 165 980,00 -8 000,00 9 157 980,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 998 300,00 -8 000,00 2 990 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 300,00 1 800,00 20 100,00 

    18 300,00 1 800,00 20 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 064 100,00 -9 800,00 2 054 300,00 

    2 064 100,00 -9 800,00 2 054 300,00 

 85295  Pozostała działalność 1 084 500,00 0,00 1 084 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -1 000,00 31 000,00 

    32 000,00 -1 000,00 31 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4260 Zakup energii 202 900,00 -301,00 202 599,00 

    202 900,00 -301,00 202 599,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 333,00 2 833,00 

    2 500,00 333,00 2 833,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1E113B-2162-4F2A-BD34-66C531575879. Podpisany Strona 1



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 3 500,00 -32,00 3 468,00 

    3 500,00 -32,00 3 468,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 191 857,69 208 392,00 3 400 249,69 

 85395  Pozostała działalność 3 191 857,69 208 392,00 3 400 249,69 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 354 120,00 207 560,00 561 680,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 354 120,00 207 560,00 561 680,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 471,00 696,00 2 167,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 1 231,00 696,00 1 927,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

241,00 136,00 377,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 241,00 136,00 377,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 27 485 422,20 0,00 27 485 422,20 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 629 270,00 0,00 7 629 270,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 475,00 -1 000,00 18 475,00 

    19 475,00 -1 000,00 18 475,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00 

    0,00 1 000,00 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 246 109,94 0,00 4 246 109,94 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 553 921,56 0,00 3 553 921,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 499,98 4 000,00 90 499,98 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 135,00 18 182,40 66 317,40 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 0,00 18 182,40 18 182,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 686,58 -22 182,40 45 504,18 

   soł.BUKOWIEC - fundusz sołecki 22 182,40 -22 182,40 0,00 

       

Wydatki ogółem: 167 064 094,81 200 392,00 167 264 486,81 

wydatki bieżące: 117 422 178,64 222 574,40 117 644 753,04 

wydatki majątkowe: 49 641 916,17 -22 182,40 49 619 733,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1E113B-2162-4F2A-BD34-66C531575879. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F1E113B-2162-4F2A-BD34-66C531575879. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-13T10:19:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




